

ÅRSRAPPORT 2024



Nordic AI Medical ApS

Slotsmarken 12, 1. th
2970 Hørsholm
CVR-nr. 44 45 21 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025

Torsten Bjørn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 14. november 2023 - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic AI Medical ApS
Slotsmarken 12, 1. th.
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 44 45 21 97
Stiftet: 14. november 2023
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 14. november - 31. december

Direktion

Henrik Lasse Lindblad, Direktør

Revision

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og udbyde intelligente health science software og løsninger samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udgør et underskud på 18 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/11 2023 - 31/12 2024
Bruttotab	-17.650
Andre finansielle indtægter	145
Øvrige finansielle omkostninger	-201
Resultat før skat	-17.706
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-17.706
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	73.329
Disponeret fra overført resultat	-91.035
Disponeret i alt	-17.706

Balance

Aktiver	31/12 2024
Note	
Anlægsaktiver	
2 Udviklingsprojekter under udførelse	94.011
Immaterielle anlægsaktiver i alt	94.011
Anlægsaktiver i alt	94.011
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	13.700
Tilgodehavender i alt	13.700
Likvide beholdninger	84.603
Omsætningsaktiver i alt	98.303
Aktiver i alt	192.314

Balance

Passiver	
Note	31/12 2024
Egenkapital	
Virksomhedskapital	100.000
Reserve for udviklingsomkostninger	73.329
Overført resultat	-91.035
Egenkapital i alt	82.294
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.020
Gældsforpligtelser i alt	110.020
Passiver i alt	192.314

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 14. november 2023	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	100.000	0	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-91.035	-91.035
Overført fra Overført resultat	0	73.329	0	73.329
	100.000	73.329	-91.035	82.294

Noter

14/11 2023
- 31/12 2024

1. Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

2. Udviklingsprojekter under udførelse

Tilgang i årets løb 94.011

Kostpris ultimo **94.011**

Regnskabsmæssig værdi ultimo **94.011**

Selskabets MDPlatform projekt vedrører 1) udvikling af medicinsk software, der er designet til at præsentere udvalgte data for klinikere i og udenfor MDT-møder og 2) udvikling af en data-drevet prædiktionsmodel for 1-årsdødelighed efter kirurgi for kolorektalcancer.

Selskabet har lagt en udviklingsplan med tre centrale målepunkter – klinisk afprøvning, CE-mærkning og produkt lancering – inden for de kommende 36 måneder.